
                                                                          

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Viterbo 

 

              Ai Dirigenti   
              delle Istituzioni scolastiche statali  
              di ogni ordine e grado nella provincia  
          

e p.c.  Alle Segreterie provinciali  
              delle OO.SS. Comparto Scuola  
              

Al sito web  
 
Oggetto:  Utilizzazioni e conferme LICEO MUSICALE “ S. ROSA” VITERBO a. s. 2019/2020  
 

Il Dirigente 
 
VISTO l’art.6 bis del C.C.N.I. che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2019/2020; 
 
VISTE  le disponibilità relative ai posti e spezzoni orario per gli insegnamenti specifici del 

Liceo musicale di Viterbo per l’anno scolastico 2019/20, pubblicate con decreto 
n.3589 del 15 luglio 2019; 

  
VISTE le istanze presentate dal personale interessato entro i termini stabiliti dalla citata 

normativa; 
 

DISPONE 
 
le conferme e gli accantonamenti del personale docente nel Liceo Musicale “ S. Rosa” di Viterbo per l’anno 
scolastico 2019.20 sono così determinate:  

CODICE 
CLASSE DI 
CONCORSO 

DENOMINAZIO
NE CLASSE DI 
CONCORSO 

ORE 
RESI
DUE 

Cognome e nome 
sede di titolarità/ 
graduatoria di 
riferimento 

da 
classe di 
concors
o 

Accantonamento/ Utilizzazione 

AC55 CLARINETTO 6 DONATI DANIELE DA GI VITERBO   
ACCANTONAMENTO ART.6 BIS 
COMMA 5 CCNI  

AD55 CORNO 4 SARACONI ALESSANDRO DA GI ROMA   
ACCANTONAMENTO ART.6 BIS 
COMMA 5 CCNI  

AD55 CORNO 1 
BARLETTA AMEDEO 
GIUSEPPE 

LICEO "S.ROSA 
"VITERBO A029 CONFERMA ART.6 BIS COMMA 2 

AK55 SASSOFONO 9 FERRRERI FLAVIO DA GI VITERBO   
ACCANTONAMENTO ART.6 BIS 
COMMA 5 CCNI  

AR55 TROMBONE 5 MARTELLINI DARIO 
DA GaE 
VITERBO   

ACCANTONAMENTO ART.6 BIS 
COMMA 5 CCNI  

A053 
STORIA DELLA 
MUSICA 10 PISANI ERMENEGILDA IC FANTAPPIE' A030 CONFERMA ART.6 BIS COMMA 2 

A063 
TECNOLOGIE 
MUSICALI 6 CORALUZZO SIMONE DA GI VITERBO   

ACCANTONAMENTO ART.6 BIS 
COMMA 5 CCNI  

  
            F.to per IL DIRIGENTE 

                                                            Daniele Peroni 
       Il Funzionario 
     Alessandra Galli 

            (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ex art. 3 co. 2 D. lgs. 39/93)    

    


		2019-08-09T11:37:01+0200
	Viterbo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE.U.0004065.09-08-2019




